Ректору БГУ
Место для фото                                                                                                                                                                                                                     А.В. Дамдинову

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить_________________________________________________________________
(ФИО)
на летние дистанционные ускоренные курсы Подготовительного отделения БГУ для подготовки к внутреннему экзамену и заключить договор на обучение по программе (-ам):

	№
	Программа
	Продолжительность
Курсов
	Предмет(ы)
По выбору

	1
	Курс подготовки к внутреннему вступительному экзамену по одному общеобразовательному предмету / 20 часов/ группа 10 человек

1 предмет 20 часов

	2.
	Курсы подготовки к внутренним вступительным экзаменам по двум общеобразовательным предметам / 20+20 часов/ группа 10 человек

	2 предмета:
20 + 20 часов

	3.
	Курс подготовки к внутреннему вступительному экзамену по трем общеобразовательным предметам / 20+20+20 часов/ группа от 10 человек

	3 предмета:
20 + 20 + 20 часов

С копией Устава, лицензией на право образовательной деятельности и копией свидетельством  государственной аккредитации, Положением о подготовительном  отделении, условиями обучения, оплатой стоимости обучения на подготовительных курсах ознакомлен (а), в том числе через информационные системы (сайт БГУ).
____________________________________
(Подпись)
Я, ________________________________________________________ согласна(ен) на обработку

своих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»
___________________________________
(Подпись)
Сведения для заключения договора:
	Потребитель (слушатель)

	Ф

	И

	О

	Паспорт (серия номер)

	Выданный

	Дата выдачи                                           код подразделения

	Домашний адрес:

	Тел. слушателя
	+

	Тел. родители:
	+

	+

«_____» _______________________ 2021 г. 		___________________________________
				(Подпись заказчика)